De Rose Mellis et Brachio

Ros est vapor modicus et subtilis qd diurno tem-
poris calore solis elevatur, in hunc h. altius uno cubito nullo
frigore temperato condensatur, et in vicinitate vallibus quorundam
Deficit a pluvia, qd hac ratione et maiore vaporis exhalat
nec nisi ex nubibus gignit, cum ros plerumqz ex vaporibus tenui-
m. melle coactis fiat plerumqz nigz, nam alba et nubes
ca tenuiora qd ut in pluvia resolvat temperato fu-
gere in roam solui pot, cum ros multum tressit exhalat
humido p mixtu hinc fit ut solis calore humidu evaporet
et nuda exhalat in illa forma remanet in floribus et
herbibus quos arefacit, et h. raro non nisi maa e. si ros
est multa viscosz, nec bene excoquat, admodum vicinibus
Co ros nido vapor noxius i et lethale fluxu ventur conalial

De Nube, pluvia, nebula, Nive, grandine, Gla
cie, Rore, melle, Bruma et Mari

motu ab ortu ad occasu, et ab hoc ortu ad ortu, na scilicet
luna motu isto quat uor qtu in coelo gfiat, ita mare hi fluit
hi refluit sub toto motu luna cum a luna ab ortu ad occasu
cem diei mouet mare qd fluit, sex accedit cu a luna a ortu
tra diei ad occasu it mare qd refluit, sex recedit qn ab oc
casu luna ad uortice noctu sibi ideo fluit mare cu u a nec
tu uertice ad ortu motu mouet luna mare ideo refluit ga
u ob motu propriu in constancia, luna h tempa 12 horas in
no hemisphero conuenit, ideo et ortu maris inqur e et
supra nouing, nec temp conis hanc fluit, totide qz refluit, et
tra ad hanc impantale altus multu fauat letoni altitudo aut
a puenio, ueloni agitatio, et similes ead. Demd q duomias
pectibz soli ad luna maiores, aut minores altus h maiores in
planilunio minores in nouilunio

Pratorea tardius una hora, unguis diebz mare accedit
Sex minutis qd et luna ab ortu uno usqz illoni forma
12 horas gsumit: una a hora, consuet 12 gradus, qbus per
propriu motu retrocedit una die radei. Accedit luna pntem
hu midii conpntbz dominari unde pituita auget, et crebra
q humidus e luna mutatae regit, morbi et frigidi et hu
midi, magis aut minus in festant, luna ere in excelle aut
decreuete. Ca totum us qua luna hunc motu effiat,
h e solu lame luna, sibi id cu ade multi curat, na atqz
eo xingit et in nouilunio cu luna h fulget et capie apud
nos maris altus e luna sub no hemisphero latet. Et
Blazj q da peculiari fluctua qua luna in mari hunc

Q ad notabilis

Q ad ma a flus maris
in par sit in l'pore

Cur altus hie uera in
nove.

Ex mare magis diebus
uere hanc altu accedat un
in tuncat.

Ca pntem qz ex
ea qz hanc pntem nam
hu conpntbz dominat